Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 15-01-2020
Insolventienummer F.10/18/470
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000084833:F001
Datum uitspraak 06-12-2018
R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr B.K.A. van Rijsbergen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Administratiekantoor R.H.J. van Pelt B.V. 28-12-2018
1

Gegevens onderneming

De gefailleerde vennootschap staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel 28-12-2018
onder nummer: 51406799. De handelsnaam is Administratiekantoor R.H.J. van 1

Pelt en Online Accountants MKB (OAMKB). Laatstelijk is de gefailleerde

vennootschap gevestigd aan het adres: 3038 CM Rotterdam, Bergselaan 320

C.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de gefailleerde vennootschap bestaan uit de navolgende: 28-12-2018
- OAMKB: een administratiekantoor op franchisebasis, aangesloten bij OAMKB 1
Nederland, welke organisatie kantoren heeft door heel Nederland;

- bewindvoeringsactiviteiten (beschermingsbewind).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 196.691,00 € 28.396,00 € 20.310,00

2016 € 133.923,00 € 7.850,00 € 11.449,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3147e847-5cf9-e811-80ce-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c8c8c167-f46b-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De curatoris in het bezit gesteld van de jaarrekening 2016 en 2017. 28-12-2018
Daarnaast heeft de curator ook ontvangen de grootboekkaarten over het jaar 1

2018, de bankafschriften over 2018 van de Rabobank en tussentijdse

voorlopige cijfers 2018.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 28-12-2018

1

Toelichting

Bij de gefailleerde vennootschap is geen personeel in dienst.

Welis vanaf 1 januari 2017 werk uitbesteed aan een ZZP'er voor met name de
bewindvoeringsdossiers.

Boedelsaldo

€ 10.984,31 28-12-2018
1

Toelichting

Het boedelsaldo bestaat uit een creditsaldo van de Rabobank van € 1.984,31

en een terugstorting door de bestuurder van de gefailleerde vennootschap

van € 9.000,00.

De curator heeft de bankafschriften van de Rabobank doorgenomen en hieruit

bleek dat vlak véor faillissementsdatum door de bestuurder een bedrag van €

9.000,00 was overgemaakt naar een bankrekening van de bestuurder. De

curator heeft verzocht dit terug te storten, hetgeen is gebeurd.

Overigens heeft ook de bestuurder zelf melding gemaakt van deze

overboeking.

€ 24.149,90 27-03-2019
2

Toelichting

De afgelopen verslagperiode zijn er twee mutaties geweest. Enerzijds heeft de

boedel een bedrag van € 486,42 aan een voormalig opdrachtgever van

schuldenaar terugbetaald. Er was sprake van een onverschuldigde betaling nu

deze opdrachtgever de factuur voor administratieve werkzaamheden van zijn

nieuwe accountant heeft overgemaakt ( na failissementsdatum ) op de

bankrekening van schuldenaar. Door middel van het overmaken van het

creditsaldo door de bankinstelling naar de failissementsrekening, is het de

boedel geweest die deze onverschuldigde betaling heeft ontvangen en om

deze reden heeft teruggestort.

Voorts heeft de boedel ontvangen een bedrag van € 13.652,-- aan

belastingteruggave.

€ 27.552,18 04-07-2019

3

Toelichting

In de verslagperiode heeft de boedel een aanvullend creditsaldo van €
2.405,87 ontvangen. Voorts heeft de boedel ontvangen een bedrag van €
1,117,41 ter zake van een beschermingsbewindvoeringsdossier.

Hier tegenover staat dat de boedel € 121,-- heeft terugbetaald nu er sprake is
van een onverschuldigde betaling door een voormalig opdrachtgever van de
gefailleerde vennootschap. Het bedrag van € 121 betrof een factuur en
werkzaamheden van de opvolgend accountant.



€ 27.684,86 18-10-2019

Toelichting *

In de verslagperiode heeft de boedel een aanvullend creditsaldo van €

2.024,69 ontvangen. Voorts heeft de boedel ontvangen een bedrag van €

300,-- ter zake van een beschermingsbewindvoeringsdossier. Hier tegenover

staat dat de boedel € 1270,--,-- heeft terugbetaald nu er sprake is van een

onverschuldigde betaling door een voormalig opdrachtgever van de

gefailleerde vennootschap. Het bedrag van € 1270,- Betreft de automatisch

geinde maandbedragen op de bankrekening van de schuldenaar ( saldi

doorgestort naar de faillissementsrekening) over de periode januari tot en met

juli2019 van een abonnement voor het opstellen van de jaarrekening en het

voeren van de administratie. Ook is uit onderzoek gebleken dat na

faillissementsdatum een bedrag aan bijzondere bijstand ( Bestemd voor salaris
beschermingsbewindvoerder) op de bankrekening van de gefailleerde

vennootschap is voldaan ( saldi doorgestort naar de faillissementsrekening)

welke bedragen waren bestemd voor de opvolgend bewindvoerder. Een

bedrag van € 921,51 is dan ook aan deze bewindvoerder overgemaakt.

€11.151,51 15-01-2020
Toelichting >

In de verslagperiode heeft de boedel een aanvullend creditsaldo van €

302,50 ontvangen.

Hier tegenover staat dat de boedel € 605,-- en € 847,-- heeft terugbetaald

nu er sprake is van een onverschuldigde betaling door een voormalig

opdrachtgever van de gefailleerde vennootschap. Het betreft de automatisch

geinde maandbedragen op de bankrekening van de schuldenaar ( saldi

doorgestort naar de faillissementsrekening) over de periode januari tot en

met juli 2019 van een abonnement voor het opstellen van de jaarrekening en

het voeren van de administratie voor 2019. Deze bedragen zijn bestemd voor

de opvolgend accountant. Het salaris curator is eveneens voldaan.

Verslagperiode

van 28-12-2018
6-12-2018 1

t/m

28-12-2018

van 18-10-2019
5-7-2019 mE4

t/m

18-10-2019

van 15-01-2020
19-10-2019 5

t/m

15-1-2020



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 50 min
2 12 uur 11 min
3 6 uur 40 min
4 12 uur 15 min
5 3 uur 25 min
totaal 45 uur 21 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Op 26 november 2010 is de gefailleerde vennootschap opgericht. Enig 28-12-2018

aandeelhouder / bestuurder van de gefailleerde vennootschap is: R.H.J. van 1
Pelt Beheer B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer:
51406799 en gevestigd te 3024 EP Rotterdam aan de Millerkade 719. De heer

R.H.J. van Pelt is tot 5 juli 2018 bestuurder geweest van R.H.J. van Pelt Beheer

B.V. en heeft ook altijd de werkzaamheden verricht voor het

administratiekantoor en het bewindvoeringskantoor. Op 5 juli 2018 is de heer

R.H.J. van Pelt onverwachts overleden.

Door het overlijden van de heer R.H.J. van Pelt konden de bedrijfsactiviteiten
van het administratiekantoor niet meer uitgevoerd worden en de activiteiten
van het bewindvoeringskantoor nog slechts gedeeltelijk door de inhuur van

een ZZP'er.

De echtgenote van de heer R.H.J. van Pelt, mevrouw E.G. van Pelt - Karsters
heeft zich met ingang van 31 juli 2018 als bestuurder van R.H.J. van Pelt
Beheer B.V. ingeschreven. Vanaf 31 juli 2018 is mevrouw E.G. van Pelt -
Karsters eveneens enig aandeelhouder van R.H.J. van Pelt Beheer B.V..

De nalatenschap van de heer R.H.]J. van Pelt is overigens beneficiair aanvaard.
Er is een notaris ingeschakeld voor de afwikkeling van de nalatenschap.

Vanwege het onverwachts overlijden van de heer R.H.J. van Pelt zijn de
klanten van het administratiekantoor deels overgegaan naar de
franchisegever. De franchisegever heeft ook vanaf 31 juli 2018 de boekhouding
van de gefailleerde vennootschap gevoerd.

Eris op 30 augustus 2018 een bedrag van € 15.000,00 voldaan door de
franchisegever voor het overnemen van de klanten. De curator doet nog nader
onderzoek naar de overname van deze bedrijfsactiviteiten en met name of
door deze betaling de volledige koopsom is voldaan. De curator heeft recent
een groot aantal stukken ontvangen van de franchisegever op dit punt en zal
deze stukken nader bestuderen.



In overleg met de Rechtbank zijn de bewindvoeringsdossiers overgedragen.
De notaris die de afwikkeling van de nalatenschap behandelt, heeft een
koopovereenkomst opgesteld en de koopsom is volledig voldaan. Naar zeggen
van de bestuurder zijn er in overleg met de Rechtbank ook nog een aantal
dossiers overgedragen aan een ander bewindvoeringskantoor dan de hiervoor
genoemde koper. Dit wordt nader onderzocht.

1.2 Lopende procedures

Er lopen geen procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend, zijn alle verzekeringen v4oér faillissementsdatum
beéindigd.

1.4 Huur

Er was sprake van de huur van een kantoorruimte inclusief kantoorinventaris.
Naar zeggen van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap is de
huurovereenkomst met ingang van 1 december 2018 in onderling overleg
beéindigd. De curator zal één en ander nog verifiéren.

Navraag door de curator heeft opgeleverd dat de huurovereenkomst

inderdaad met ingang van 1 december 2018 is beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het overlijden van de heer R.H.J. van Pelt op 5 juli 2018.

28-12-2018

mE1

28-12-2018
1

28-12-2018
1

04-07-2019

3

28-12-2018

mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap is geen eigenaar van onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De huur was inclusief kantoormeubilair.

Het enige bedrijfsmiddel is een laptop / printer, welke thans in het bezit is van
de bestuurder in verband met de afwikkeling van het faillissement en de
nalatenschap. Deze laptop vertegenwoordigt overigens niet of nauwelijks een
waarde.

28-12-2018

1

28-12-2018
1

28-12-2018
1

28-12-2018
1

28-12-2018

1

28-12-2018
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
banksaldi € 15.414,88
belastingteruggave € 13.652,00
dossier bewindvoering €1.417,41
totaal € 30.484,29 € 0,00

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

28-12-2018

1

28-12-2018

1

28-12-2018

1

28-12-2018

1

28-12-2018
1

28-12-2018
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft een groot aantal stukken ontvangen van de franchisegever
met betrekking tot nog enige openstaande debiteuren voor een totaalbedrag
van € 13.000,00. De franchisegever heeft de afgelopen maanden de nodige

incassomaatregelen getroffen en naar de mening van de franchisegever zijn de

debiteuren oninbaar, nu met name het door de gefailleerde vennootschap in
de eerste helft van het jaar deelfacturen zijn gestuurd, maar de
werkzaamheden nog niet zijn verricht. De curator zal nader onderzoeken of de
debiteuren inderdaad oninbaar zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft bij de franchisegever stukken opgevraagd ter zake van de
openstaande debiteuren en ontvangen.

De curator is doende om te bezien of de nog openstaande debiteuren te innen
zijn.

Uit onderzoek door de curator is gebleken dat de debiteuren niet inbaar
zijn.Het betreft een twintigtal debiteuren. De debiteuren betreffen allen
maandabonnementen over de periode eerste en tweede kwartaal 2018. De
debiteuren stellen dat zij deze bedragen niet verschuldigd zijn nu de
werkzaamheden van het voeren van administratie en het opstellen van
jaarstukken over 2018 niet zijn uitgevoerd. Verdere inning hiervan is dan ook
niet zinvol.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er is geen sprake van een bankschuld.

5.2 Leasecontracten

Er zijn twee personenauto's geleased. De leasemaatschappij is
aangeschreven, maar heeft nog niet gereageerd.

De voertuigen zijn door de leasemaatschappij teruggenomen. Het betreft
operational lease.

28-12-2018

1

28-12-2018
1

04-07-2019
3

18-10-2019
E 4

28-12-2018
1

28-12-2018
1

27-03-2019
2



5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 28-12-2018
1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 28-12-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t. 28-12-2018
1

5.6 Retentierechten

n.v.t. 28-12-2018
1

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 28-12-2018
1

5.8 Boedelbijdragen

Toelich 28-12-2018

oelichting 1

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t. 28-12-2018
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 28-12-2018

1



6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 28-12-2018

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 28-12-2018
mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 28-12-2018

1

6.5 Verantwoording
n.v.t. 28-12-2018

1

6.6 Opbrengst

ich 28-12-2018
Toelichting
1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
lich 28-12-2018
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 28-12-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de relevante financiéle boekhouding ontvangen en zal
onderzoek doen of voldaan is aan de boekhoudplicht.

De curator heeft een boekhoudkundig onderzoek gedaan en de conclusie is

dat er is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd, zodat voldaan is aan de
deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op de datum van oprichting van de vennootschap op 26 november 2010
is dit punt niet aan de orde.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Zal worden onderzocht.

Toelichting

Nu de (indirect) bestuurder op 5 juli 2018 is overleden en de direct bestuurder
R.H.J. van Pelt Beheer B.V. geen enkel verhaal biedt, is het niet in het belang
van de crediteuren om dit punt verder te onderzoeken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Zal worden onderzocht.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

28-12-2018

1

18-10-2019
Bk

28-12-2018

1

28-12-2018

1

28-12-2018

1

28-12-2018
1

18-10-2019
Bk

28-12-2018

1

18-10-2019
E 4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
De Belastingdienst heeft nog geen vordering ingediend.

€ 14.784,00

Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering ingediend ter zake loonbelasting (€
5.453,--) en omzetbelasting (€ 9.331,--). Voorts heeft de belastingdienst nog
een tweetal aanslagen opgelegd en ingediend. Dit betreft bedragen van €
11.500 ,--en € 10.365,--. Deze aanslagen zijn echter niet juist, om welke
reden de curator bezwaar heeft aangetekend.

€ 26.284,00

Toelichting

Een aanslag van € 10.365,-- is na bezwaar vernietigd en is er een nihil aanslag
opgelegd. Voor wat betreft de aanslag voor een bedrag van € 11.500,-- is het
bezwaar nog niet afgewikkeld. De fiscale vordering van € 26.284 zal dan ook
nog verminderd worden.

€ 15.736,00

Toelichting
Het bezwaar tegen de aanslag van € 11.500,-- is afgewikkeld en verminderd
tot een bedrag van € 952,--.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Het UWYV zal hoogstwaarschijnlijk geen vordering hebben.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
De concurrente crediteuren zijn aangeschreven, echter zij hebben nog geen
vorderingen ingediend.

28-12-2018
1

27-03-2019
2

04-07-2019

3

18-10-2019
E 4

28-12-2018

1

28-12-2018

1

27-03-2019
2

18-10-2019
E4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€91.728,76 27-03-2019
2

€91.997,91 18-10-2019
E 4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

volgt later 28-12-2018

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Boedelcrediteuren zijn er niet en de preferente crediteuren kunnen voor een 15-01-2020
groot gedeelte worden voldaan, zodat dit faillissement vereenvoudigd 5
afgewikkeld dient te worden en een verificatievergadering achterwege kan

blijven, nu er geen uitkering aan de concurrente crediteuren zal plaatsvinden.

De curator zal heden een afzonderlijk verzoek doen aan de rechter-

commissaris om tot afwikkeling van faillissement te mogen overgaan.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 28-12-2018

1

9.2 Aard procedures

n.v.t. 28-12-2018
1

9.3 Stand procedures

n.v.t. 28-12-2018
1

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 28-12-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

volgt later 28-12-2018
1

De curator zal de navolgende werkzaamheden gaan verrichten: 27-03-2019

- fiscale positie schuldenaar 2

- bezien of openstaande debiteuren te innen zijn
- onderzoek koop/verkoop van het klantenbestand
- rechtmatigheidsonderzoek

De curator dient nog de navolgende werkzaamheden te verrichten: 18-10-2019
- bezien of over de oninbare debiteuren de boedel nog een btw-teruggaaf kan 4
ontvangen

- uit het administratief onderzoek is de curator gebleken dat een tweetal

voormalige opdrachtgevers na faillissementsdatum voor de abonnementen

over 2019 nog onverschuldigd hebben betaald op de bankrekening van

schuldenaar. Dit zal nog teruggestort moeten worden.

Voor het overige zijn de werkzaamheden afgerond. Uit het onderzoek
koop/verkoop van het klantenbestand van de boekhoudwerkzaamheden is
naar voren gekomen dat er geen betaling van een restant koopsom voor de
boedel te verwachten is. Allereerst is onduidelijk welke koopsom is
afgesproken. Daarnaast heeft de koper een tegenvordering vanwege kosten
die door koper zijn voldaan ten behoeve van schuldenaar na het overlijden van
de (indirect ) bestuurder van schuldenaar en het verrichten van
werkzaamheden ten behoeve van schuldenaar.

Zoals vermeld onder het boedelsaldo zijn de twee onverschuldigde 15-01-2020
betalingen teruggestort. Een btw teruggave ter zake van de niet geinde 5
debiteuren is er niet nu de onbetaalde debiteuren hoofdzakelijk betrekking

hebben op het tweede kwartaal 2018 en de gefailleerde vennootschap over

dit kwartaal wel de btw heeft aangegeven maar niet heeft afgedragen.

De werkzaamheden curator zijn dan ook volledig afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

volgt later 28-12-2018
1

De curator zal heden een afzonderlijk verzoek doen aan de rechter- 15-01-2020

commissaris om tot afwikkeling van faillissement te mogen overgaan. 5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


